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TIRANE

REFUBLIKA ESHOQIPERISE
BASHKIA TIRANI:
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE NiE BASHKEPRONESI,
ADMINISTRIMIT TE NJESIVE ADMINISTRATIVE
DHE EMERGJENCAVE CIVILE
DREJTORIA E RINDERTIMIT TE EMERGJENCAVE

}‘rrm. Tirang, mé -_f?f‘\'__f L2021

Lénda: Kthim pérgjigje shkresés me nr. 1486/1 prot, daté 16.09.2021.

L. DORIAN MATLIJA
Adresa: Blv “Gjergj Fishta™, Nd.24, H3, Ap.7, Tirang

Pér dijeni:
Z. BESNIK DERVISHI

Komisionerit pér té Drejtén ¢ Informimit dhe Mbrojtjes sé té Dhénave Personale
Adresa: Rr. “Abdi Toptani®, Md.5, Tirané

I nderuar z. Dorian Matlija, Drejtor Ekzekutiv

Né zbatim (& nenit 23 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, Ligjit Nr. 119/2014
“Pér 1€ Drejtén e Informimit”, si dhe né pérgjigje té shkresés me nr. 1486/1, daté
19.09.2021, protokolluar né bashki me nr.35665 prot, daté 17.09.2021, me ané (& sé
cilés kérkohet informacion pér pérgjigjet e pyetjeve t€ adresuara né Bashking e Tiranés,
Drejtoria e Pérgjithshme e Objekleve né Bashképrongsi, Administrimit t& Njésive
Administrative dhe Emergjencave Civile po ju vendos né dispozicion informacionin qé
disponon né materialin bashkélidhur.

Ju urojmé puné té mbaré,

DREJTORI I PERGJITHSHEM

Sheshi "Skénderbej”, Nd. 2, Kodi postar 1001 Tirang, Shqipéri Tel: +355 4 228655 www tirana.al



A ka njé vendimmarrje Bashkia Tirané pér kompensimin ng vleré monciare apo
pasuri t& paluajtéshme pEr banorgl e listuar né vijim, bancsa/prona e & ciléve
gshté vendosur 1 prishet sipas vendimeve t& K&shillit Bashkiak:

Durim Balla, banor/pronar né pallatin or.157, ruga Bamdi Cencimeri, Njésia
Administrative nr. 6, vendosur # prishet me vendimin e Kzshllit Bashkiak nr.
117 date 28.09.2020

Pérgfigie: Prané Drejtorisé soné nuk éshté pérciellé dosje me dokumemacionin
¢ z. Balla,

Péllumb Secrani, banor/pronar né pallatin nr.157, muga Hamdi Cenocimeri,
Njésia Administrative nr. 6, vendosur té prishet me Vendim 1€ Keshillit
Bashkiak nr. 117 daté 28.09.2020.

Pérgiigie: Prané Drejtorisé soné nuk éshté pércjellé dosje me dokumentacionin
e z. Serani.

. Jani Kolo, Eleni Kolo, banoré/pronaré né& pallalin nr.141, rruga Sokrat Mosko,
Njésia Administrative nr. 6 vendosur t& prishet me vendimin ¢ késhillit bashkiak
nr. 105 daté 28.09.2020.

Pérgfigie: Dosjia me dokumentacionin e zwj. Kolo éslité pércjellé pér vierésim né
Kowmisionin e Posacém. Bashkélidhur shkresa.

Flamur Reka, banor/pronar né pallatin nr.127 rruga Llazi Miho, Niésia
Administrative nr. 6, vendosur t& prishet me vendim 12 késhillit bashkiak nr. 30
datg 01.03.2021.

Pérgjigie: Prané Drejiorisé soné nuk Eshié pércjellé dosje me dokumentacionin
g z. Reka,

lysen Kapallari, banor/pronar ng& pallatin nr. 127, rruga Llazi Miho, Njésia
Administrative nr.6, vendosur t& prishet me vendim nr. 30, dag 01.03.2021.

Pérgjigje; Prané Drejtorisé soné nvk ésite pérciellé dosje me dokimentacionin
e z. Kapoltari.

. Agim Xhaferaj, banor/pronar ng pallatin nr.127, rruga Llazi Miho, Njésia
Administrative nr.6, vendosur t& prishet me vendim or.30 datg 01.03.2021.

Pérgjigje: Prané Drejtorisé Soné nuk Eshté pércjellé dosfe me dokumentacionin
e 2. Xhaferaj.

Fondacioni “Instituti pér Inkurajim Total”, pronaré né njésing ¢ ndodhur né
pallatin nr. 153 rruga Sokrat Meosko, Njésia Administrative nr.6, vendosur t&
prishel me vendim & Kishillit Bashkiak nr. 121 daté 28.05.2020.

Pérgjigje; Prané Drejtorisé yoné nvk éshté pércjellé dosfe mie dokumentacionin
e e kétij Fondacioni

Sheshi “Skenderbe™, N, 2, Kodi postar 1901, Tirang, Shaipari Tel: +355 4 228655 www.tirana al
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AQron Ferkurl, Danucs/pronar Ne palaun or 14, Iruga dbekral MosKo, Nesi
Administrative nr.6, vendosur 18 prishet me vendim € késhillit bashkiak nr. 106,
date 28.09.2020.

Pérgjigie: Prané Drejlorisé soné muk éshié pércjellé dosje me dokumentacionin
e z.Meérkuri,

Flora Brecani, banuese/pronare n# pallatin nr.143, ruga Sokrat Mosko, Njésia
Administrative nr.6, vendosur 1 prishet me vendim t€ késhillit bashkiak nr. 106,
daté 28.09.2020.

Pérgjigie: Prané Drejiorisé soné muk eshié pérciellé dosje me dokumentacionin
e zuf. Brecani.

Tahir Barkaj, banues/pronar n& pallatin nr.141, rruga Sokral Mosko, NjEsia
Administrative nr.6, vendosur t& prishet me vendim t& késhillit bashkiak nr. 105,
dats 20.07.2020.

Pérgjigie: Dosja me dokumentacionin e z. Borkaj éshié pércjellé per vierésim né
Komisionin e Posacém. Bashkélidhur shkresa.

Edmond Cata, banucs/pronar né pallatin nr.146, truga Sokrat Mosko, Njésia
Administrative nr.6, vendosur t& prishet me vendim 18 késhillit bashkiak or. 107,
daté 28.09.2020.

Pergjigie: Prané Drejtorisé soné nuk éshié pércielle dosfe me dokumentacionin
¢ z.Cala

Flamur Damiani, banues/pronar ng pallatin nr.146, rruga Sokeat Mosko, Njcsia
Administrative nr.6, vendosur t& prishel me vendim té késhllit bashkisk nr. 107,
daté 28.09,2020.

Pérgjigie: Prané Drejtorisé son& nuk éshté pércjellé dosje me dokumentacionin
e z Damiani.

Roland Bushi, banues/pronar ng pallatin nr.146, Rruga Sokra Mosko Njésia
Administrative nr.6, vendosur t& prishet me vendim 1& k&shillit bashkiak nr. 107,
date 28.09.2020.

Pérgjigie: Prané Drejtorisé soné nuk eshié pércfelle dosfe me dokumentacionin
e z Bushi.

Banorét/ pronarét ¢ pallatit nr.140 Rruga Sokra Moske Njésia Adminisirative
nr.6, vendosur 1§ prishet me vendim t€ k&shillit bashkiak nt. 33, daté 01.03.2021.

Pérgjigie: Pér banorét e pallatit nr.140, Rruga “Sokrat Mosko™ éshté miratar
VKB Nr. 63, doé 19042021 “Pér Miratimin e Listés sé Pérfiiuesve  nga
Programi | Zhvillimit t¢é Objekieve 1 Reja né Njésiné Administrative Nr.6,
Baldushk, Ndrog dhe Pezéé” (21 banoré ¢ pallatit 140). Bashkelidhur vendimi.

Sheshi *Skenderbe”, N, 2, Kodi postar 1001, Tirang, ShaipEr Tel: 335 4 228653 wwwlirana.al
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DERGUES : KOMISIONERI o )
N, [143511 Prot.  Date |1a ”ﬂ 2001 |
MARRES: [ BASIIKIA E TIRANES
Ny | 35665 Prot Dats | 17 [fj 2021 ]
PERMBAJTIA: MBI ANKIM REFUZIM -
) 1 B
PER 7

TRAJTIM NGA: i R?-(,/ n
MHE POROSINE; i t 1 ,

Afati:|: _—J NORMAL {7 dit¢)| | PRIORIFET(3 DITE) | URGJENT (BRENDA
ME PCROSING: 2 . [288A et

Daté Zi ¢ 9’20&{/ EPRORI

MARRE NE DOREZIM: Date . . .2016
STRUKTURA E NGARKUAR: Daté . 2016
SHENIM: i - e

MARRE NE DOREZIM: Daté : 2016
PERSON! I NGARKUAR: Z./Z). Dats . . 2016
SHENIM:

MARRE NE DOREZIM: - R ' Dat¢ ___ " . __ _ 2016
TRAJTIM! I MATERIALIT PERFUNDUAR ME:

Specialisti: Daté . ... ...2016
Sektort: Daté . L2016
Drejtoria: Datg . . 2016

DOREZUA /R EPRORIT PORCSITES: Dats L2016 Ora: :
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REPUBLIKA E SHUQIPERISH

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJIEN E TE
DHIENAVE PERSONALE

DREITORIA E PERGIITIISHME PER TE D_REJTEN E INFORMIMIT
DREJTORIA E VLERESIMIT TE ANKESAVE

Nr. Y rot. Tirang, mé J{. §.2021

Lénda: Mbi ankimin ndaj refuzimit pé&r dhénic t& informacionit dhe kopje (€
dokumenteve zyrtare

BASHKISE TIRANE .-

Pér dijeni: QENDRES “RES PUBLICA”

Tirang
Prané Zyrés s& Komisionerit pér t& Drejtén ¢ Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave
Personale (né vijim “Zyra € Komisionerit™), &shté depoziluar ankesa nr. 1486 Prot., daté
10.09.2021 nga Qendra "Res Publica”, pérfagésuar nga z. Dorian Matlija, me objekt

“Ankint ndaj refuzimit pér dhénie 1& informacionit dhe kopje 1& dokumenteve zyrtare”,
ndaj Autoritetit Publik/Bashkia Tirané (né vijim “Autoriteti Publik™).

Ankuesi, né cilésing e kéckuesit, népérmjet e-mail-it daté 14.07.2021, ka kérkuar ti
vihet ng dispozicion informacioni/dekumentacioni, sipas shkresés bashkelidhur.

Me e-mail-in daté 15.07.2021, koordinatorja pér té drejtén ¢ informimit prané
Autoritetit Publik, ka njofiuar ndér té tjera se: “..kérkesa e paragiter Esité regfistruar
me nr. prof. (- 15638, daté 15.07.2021...7

NE tejkalim t& afatit, me pretendimin se &shté cepuar né 1€ drejtén pér informam,
ankvesi, i é&shté drejtuar Zyrés sé Komisionerit, duke i kérkuar ushtrimin e
kompetencave g€ i njeh ligji pér rastet e refuzimit t€ dhénies s& informacionit, si dhe
urdhérimin e Autoritetit Publik pér chénien e dokumentaciomt t€ kérkvar.

Pas shqyrtimit paraprak L& ankesés, sjellim n€ vémendjen tuaj se, bazuar né pikén 2 t&
nenit 2 t& ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén ¢ informimit” parashikohet se: “informacion
publik” Eshté ¢do e dhéné e regjistruar né gfarédo iloj forme dhe formati, giafé
ushtrimit & funksionit publik pavarésishi nése éshté pérpiluar ose jo nga aqudoriteti
pubfik”. N& keté kuptim, Autoriteli Publik duhet t€ vendosé né dispozicion té kérkuesit
¢do informacion/dokument i cili €shté prodhuar ose mbahet nga ky i fundit né formén e
zotEéruar.

Adresa: "Ar, abdl Toptani, §4.5 Tlrane®, Telefon(35s 42237200 wiwrwrldp alinfo@idp 3l
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REFUBLIKA E SHQIFRERISE
KESHILLI BASHKIAK

YVENDIM

Me. 63, datz 19.04.2021

“PER
MIRATIMINE LISTE:S.__SE PERFITUESVE NGA PROGRANI I ZHVILLIMIT TE
ORIFKTEYE TE REJA NE NSESINE ADMINISTRATIVE NE. 6, BALDUSHEK, NDROO
: DHE PEZR”

N4 rabdshietie € nenit 113, pika 2, 18 Kushtetut@s, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
sh}:ri}njat “a dhe b7, nemit 24, pika 2, acnit 55, pikat 2 dhe &, & g ne. 1392015, “Pér
veldgeverisicn vendore”, tE ndryshuar, lighit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative 1
. Republikés sz Shgipedss”, aktit nomativ nr. 9, daté 16.12.2019, “Pér péballimin e pascjave 8
fotheg¥sist rarvrore”, miraluac me ligjin nr. 97/2019, vendimit ar. 504, date 24.12.2019, t2
{ 2shiliit & Ministrave “P¥r ptrcakiimin e megullave, (¢ kategarive priorilare, masés s& perfitimit,
akgritzieve perpjepigse dhe progedurave pér vlerésimin dhe pErzgjedhjen e pérfituesve nga disa
" prograne # procesit 1B rindEriimit”, € ndryshuar, vendinit nr. 80, dalg 31.1.2020, (& KEshilin &
Ministrave “P#r shpalllen e zonés s re pér zhvillim ng Njésing Adminisizative nr. 6, zena
Eombinal, Sashkia Tirand, dhe eaktimin & Bashkisé Tirang 2i njsi zhatuese”, vendim ur. 82, daté
112020 pér sapalljen e zonds s re pée zhvillim o Njésing Administrative Baldushk, Bashkia
Tirand, dhe caktimin e bashkisE tirang si njési zbatuese, vendimil nr. 83, datg 31.1.2020 “Pér
shjalljen ¢ zongs s& re pér 2hwillim ng Njésing Administrative Ndrog, Bashkia Tirang, dhe

sektimin ¢ Bashkise Tirans 1 njési zbatuese, vendimil nr. 84, datd 31.1.2020 pér shpalljen e zon#s
©3# re pEr Zhvillim ng Mjsing Administrative Pez€, Bashkia Tirang, dhe caktimin ¢ Bashkisé Ticané
s njési zhateese, vendimit nr. 172, dat® 21.12.2020, & Késhiilit Bashkiak “Pgr miralimin ¢
avagrasnit buxhetor afatmesgém 2021-2023 dhe detajimin e buxhetit 8 Bashkisg s Tirands pér
witin 2621", « ndryshuar, wrdhnt neo 1140841, datg 25.03.2020, (& kryetant t& Bashkis® “Pér
agritizn 2 komisionit 8 posagim pér viersimin dhe pirzgjedhien e subjekteve perfituese nga
peograved § grantit 1@ rindértimit”, © ndryshuar, si dhe né viim t€ Raportit & Komisionit 18
ttosepem [ne nrl3667 prot, dalé 14.04.2021, me propozimin ¢ kryclarit 12 Bashkisg, Késhilli
Baskkiak,

VENDOSI:

{. bfiratimin £ raportit 1 komwsioril t& posacém pér subjeklel pérfincese nga programet ¢
rndértimit, banzsat ¢ 16 zilave jané démtuar nga fatkeqésia natyrore, térmeti t datés 26 néntor
2019,

T Miratimin ¢ listés 18 subjekteve p&dfituese nga programi i zhvitlimit 1 objekleve t& reja né
Njzsing Adminisirative or. 8, Baldushk, Mdrog dhe Pez#, sipas Apckseve nr. 1, ne. 2, nr. 3, nr. 4,
hashkeiidhur dhe pjes® pérbértse e kéllj vendimi.

3. Drejtoria e Pargjithshme ¢ Shérbimeve Sociale njoflon menjéhet? Nigsing Administrative nr. 6,
Balcushk, Ndrog dhe Peeg pér nénshkeimin ¢ marttveshjes paraprake pér kalimin e 58 drejtés 58
ararssisg, pér perfituesit ¢ parashikvar né pikén 2, (2 kéti] vendimi.

i. Bashkiz Tiwan® nparkohet & korrigjojé gabimet né rasl se evidentohen ng listat e péfituegve
stroalouar wé katE vendim, si dhe n€ akfet € ljera 18 keshillit bashkiak g kant pér objekt shpalljen



Fa

= histave fhussz nga programet e rindénimil Koigjimet { paragiten késhillit bashkiak pér
mitatitn.

5 Efekret financiare g2 miedhin nga zbatimi i kélij vendimi do & pErballohen npa fondet e
ciacdEtinal of fransforeara nga Keshilli 1 Ministrave né buxhetin e Bashkis Tirani.

b, Mparkoben krvetari i Bashkisg, Drejtaria e Pérgnthshme ¢ Objekteve né Bashképronisi,

Admirdstrimit 1€ Nigsive Admimstrative dhe Emergjencave Civile, Drejtoria e Pérgjithshme e
Punizve Fushike, Drejtoria 2 PErgjithshme e Sharbimeve Sociale, rejtoa ¢ Pérgjithsume Juridike
¢ Asetave die Licencimit, Digjtoria & Pérgjithshune ¢ Planifkimil dhe Zhvillimit # Territorit,
Drzjtoriz & Perglithshme ¢ Menaxhimit Financiar, WNigsia Administative  nr. 6, MNjgsia
Admintsmative Baldushk, Mjésia Administrative Ndroq dhe Njésia Adminisleative Pezg psr
zhatiinin & kéty vendimi.

E’.y‘ vendim hyp né fugi sipss pércaklimeve t& pikss 6, & nenit 55, t& Hejil nr. 13%2015, “Pér
vetdgeverisizn veodore”, (& ndryshuar,

KRYETAR

e

WFINA KUK




Parlerja

My Pa1l;|_ti_ Emer IAkes Mhiemer 1< _familjare

i 14 [Periki Mihal  Gravani  |HO0910048P 4
KT Mural  IGarxenaj £809110698 2

3 14 [simon zenel atifi D50220131L 2
T T 1a pmefer T fawp Muskaj FOD207130Q T

5 14 Hred fdalo _ Muho G406131235 4

g 14 lleonard Qani [ibro HE1206091] 5
7 12 piturd Selim _ [ana F455102800 2

g 14 Jun Khevdet Elezi Hz12140578] 1
el 12 lbrabim Bajram Coshiku T lGapzzzoago| 4

10] 14 |aferdita Sadush Cepa F75105174C 3

13| 14 [Petrt Haredin  [Xhezaj DI090A0MC| 2

1] 14 Jastit spire [Muga I60616013F | 4
1314 |Men ~ Btelen nacaj FOS712105E| 2
4] 14 [Agron [rystem T jieka T
15 14 [Eva Dhimosten Petromilo | HDE012029E 4

16 14 IHanare Bilal eneli H35413035) 3
17 gL “|Adriana Wangjel ol H55117164H 4

18] 14 [|ardian idajet M atyshi GO 23033U 5
19] 14 [sonr Perikli Sotiri F90513029D 4

200 12 [Sitvana Vaid Qorraj H35808052C 5
[21] 14 Hasim Tahir Hoxha ES0910050G 2
[22] 12 |vojsawa Khafer Ipanushi 126031029K 5

23 14 [persefoni Pegi “Bage E25607042V 6
24| 14 [Haqil i fan DF020B0SIT| 2 |
25) 14 [Robert Hyso " JLama 1407050709 4

26] 14 frasho Ramadon IPero F10430032V 4]
27| 18 |Afjosha Vasil Milo 6012140210 3

28| 14 [Lefteni Todi Mo D55603045E 1

29| 127 |iashar Hatil Musteqia | [F91116073L 6
30 127 [Ndertim lazim Khanari E21218016E | 2
[(31] 137 |Ervehe Al |prakollari £254011416 1
32] 127 [kristina Haun Stoja 2454151141 1
33 133 [an tafan 7 Thseco F002166300 7
[ 3a] 132 [Ourim Isetami Bako GINBIUEI 1
35| 138 [spire Loni bumi £309101136 2
T3l 138 [Sanije Abdul Sulejmani 04571402 7R 1
37| 138 [Orjela Spire Mego HISE010858 4
38| 140 [Rufije Osman Ligl  jGI560S05EW] S

39 140 [luftar Mustafa_ |Hoxha __  |GB04DGOS7K 3
a0, 140 [ylfije Hamdl T Mema] TFe6126066Q 1
|l 140 [Mirela syri Hasanbelli 5760270290 1 |
42] 140 [Roland B _|etamsozz | 4
43| 140 |ponika Nikollaq  Dhuvani  |F76008062H | 1
T Wystim " aupi GOOYL107I 3
st 140 [Zyme huharrem Shaba [D85303154D 1
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140

ose

. Azis

- a _ Hoxha £25415255G i
471 140 [Andi beim Shyti HI06301371 3
ag] 140 [sali Patrit Shehu 6404221020 5
28] 140 [Figirete Selim "|&rano F158120360 1
50f 140 |Ardian Rahman Kaja (G30218066R 4
51 140 [Artan Viktar Giini 601220576 4
(52| 140 Jledi Kadri [Muka HBS706161R 2
53| 140 [valentina_ Mihal Horanlli Gassososan | 3
54| 140 lagim Muharem Stofi 630316212W 2
5| 140 |Majlinda Wasil "Dhani 156280510 a
56| 140 [EMis “lratmic ~Jseflmaj 1305080665 3
57 140 |safet Musa Goxhaj FOOM21025P 4
s 140  |Altin [Raqi Giergo HOG214111M 4
58] 147 [Bukurie Neue Sula 16513 105 BE 1
€0] 147 |Agron Asllan “lazemilar 6710230228 5
(61] 147 [zamira Hysen Cuka 6362100546 4
62| 147 lGemm jzet Rurnani G50531089K r
63l 147 |Zamira Hetem Uana] R45512087 3
64| 147 lanjaa Selami Voci 62052 1038H 2
65| 150 |Gentian GEzim hiati 1104230508 ]
66 150 |Mekuran (sFaim o5 H30623084) 4
67] 150 |edusrt ashan pulz Giloianzaw| 3
(Ga] 150 [veli hyshym “Merkaj F501251657 3
Tea| 150 |Litjana Munir tala £962310145 1
70, 150  [Shkelglm Baftiar Wrapi HDOA2 2060K )
71| 150 [skender Al Bukri F303031690 4
72| 157 |aferdita faerim Tushi F25220104A 1
73] 157 |[Astrit Sejdo Kambera| Tles1z28029P 4
- 74 158  |Hajdac %helal Hysa FEOTORNZAK 2
75 152 ysni Gami togal G120 250 a
75 158  |Hogo Llambi Pine __ |e30314077H 2
77| 158 |arqilea borgii jcka _|Fs1020061C 1
78] 158 [Shahin Tahush Dosti "|peos101110 6
79| 158 [Nasibe Kasem kEnderi £758010740 1
g0l 158 [xogo vasil emi DE0102100T 3
81l 160 MGazmir Riza Goga “|Fs0302059v 3
22| 161  |Flamur Bajram Burimi F305251806 | 2
83] 161 [Fujim Skiender Mugo 650103053T 4
R4| 184 |Besnik Gani Rresbka  [G913020355 3
85| 164 |tavdimir Demir Demgollari  [F50301355¢C 3
86| 164 lAkin hangiel Pastofi H1112203304 3
37| 164 [Haredin Halivn Carkon]i [Fsoszsoe1a| 8
88 164 jAdriana Bejtash *ore _jas9ion0se| 4
| 89| 154 IPasha Safet Lushka FS0920K57F 3
otk 164 |Geni Al Cepa 0308140371 2
| 91] 164 [Karafile tMuharem Rakiu £361080344 3
o] 164 |Alma Qazim Shyti 6457202170 1
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REFPUDLNEKXA ESHGIFERISE f
BASHKIA TIRANE .
DREITORLA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE NE BASITKEPRONESI ADMINISTRIMIT TE
NJESIVE ADMINISYRATIVE IHF. EMERGFENCAVE CIVILE |
DREITORIA E RINDERTIMIT TE EMERGJENCAVE

NS T4, prot Tirang, me ¥, 01 , 2021

Lénda: Dérgim dokpmentaciani

KOMISTONIT TE POSACEM
Sekoretariatit Teknik
Bashkin Tivang

Drejlorisé sé Pérgjithshme t& Shirhimit Social, Drejlorisé s& Pérgjithshme 1@ Menaxhimil Financias,
Drejtovist s& Pérgjithshme Juridike 1€ Aseleve dhe Licensimil, Drejlorisg s& Pergjithshme té
Zhvillinnir t& Termitoril,

Té nderuar anditaré t& Komisionil t& Posagém,

WeE bazé & urdhrit ne. 114081, dawg 23.03.2020, & Kryelarit (£ Bashkiseé "Pér ngrigen e komisionit
1é posagém pér vlertsimin dhe pérzgjedhjen e subjekleve pérfiluese nga programi i grantit 1
rindErimit”, aktit normativ ne. 9, dotg 16.12.2019 “Pér pérallinin ¢ pasojave 1€ laikeqésisé
natyrove”, vendimil ne. 904, daté 24122019, & Keshillit & Ministrave "Pr pércaklimin ¢
meguliave, & kategorive prioritare, masés s& pérhtimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave
pér vlergsimin dhe pérzpjedhjen & pérhituesve npa disa programe 1 procesil [ nindgrimil”,
vendimit nr. 5, datg 06.01.2020, 1& Késhillit t& Ministrave “Pér péreaktimin © reegullave dhe 1€
procedurave per perfitimet nga programi i granteve (& nndértimil dhe projekiet moedel™ i ndryshuar,
si dhe vendimit Nr. 37 Prot, daté 01.06.2020 t€ Késhilit Bashkink pér “Pér péreaklimin ¢ masés sé
vlerés s& rikonstruksionit ose nipanimit dhe miratimit 1€ wdhézuesit “1ér detmimin ¢ provedurave pér
t€ pérfiluar nga nénprogrami i grantit 1€ rikonstruksionit”™, Drejloria ¢ Pérgiithshme e Objekieve né
Bashképronés, Administrimit & Njgsive Administrative dhe Emecgjencave Civile, Drejlorta e
Rindértimit (6 Emergjencave, ng kuaddr & marrjes sé masave pEr rimEk&mbgen nga glendja e
{atkeqésisé natyrore 1€ krijuar si pasojé e térmetit 1€ datés 26.11.2019, p¥r garantimin dhe kthimin
n¥ kushte oplimale 1# jetesés dhe funksionimit 1€ komuniteteve |& prekura nga fatkegésia natyrore,
ju dérgojmé pér sheyrlim dosjel bashkelidhw stpas fistEs emérore péc Njésing Administrative Nr. &
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Nr.Rendor |Emér Atis Mbicmér Wumgr Xontakti | Kategoria | Perberja familjarc
I[Darina Fatomr Bejwollan - OGa3ITs1122 >34 3 Anstare
I1stam Sami Halilaj A 7anvs? 034 1 Anetare
3 Lufi - Sinan Lythi OEE20T7975] DE4 3 Anetare
4 Eleni Targan K.olo SH974TAEDT D54 1 Anstar
5|Marjana Pandeli Marku Q654452025 54 1 Anetar
§|5af IKice Pellpzgu 0534492025 054 1 Anctar
7| Adrian Pandel: Marke OG54492025 D54 1 Angtar
&lAni Hekuran Shahini 95308470 Dsa 1 Anctar
| Arben MWiyszata Jaupd| OaeTRZ175E D54 5 Anctare

10| Donika Mugai Jauwpy 592875250 D54 1; Anetar
11|Leanard laup Janpaj Q9409511 § D34 4 A netare
12|Lilyna Jarip 1laupay 0676453080 54 | Anetar
13Jaus Wexhip Jaupaj D676483080 D54 2 Anetare
14| Dhurats boarafil Spalhiu DETE355868 84 1 Anvetar
15| Fatmir Xhemal Magka Q6845338352 - D54 4 Anerare
16|Eu: haksem Hyzo T 0697504770 54 1 Anectare
17|l Gani Skénder ) OHPI0TE3LT D54 I Anerar
18| Tatun Braliim Skeoderi | OORIOTEINT D54 4 Anetare
19|&risting Lutti Lutfi Q508596148 D54 3 Anetare
20| Sduant Fletam ELananaj OAD559 1 B33 Cria L Anetar
21| Adrian Taln Tuna DaYsITITEY %4 4 Aperare
22|Sevasjan malo halaj Muk ka 0S4 7 Anetare
13| Tahic Burdhyl Barka| Q83359900 G54 1 Anecre
24|Shkelzen i Sabi Aliay 06835306947 DS4 7 Anerire
25| Faunira iNuri {Spahiu 0676355868 D54 - Anerar




